



OZNACZENIE RODZINY: GP-07

Drogi Darczyńco,

pamiętaj, że nie musisz kupować produktów z każdej kategorii. Zdajemy sobie sprawę, że z różnych względów może nie być możliwości samodzielnego utworzenia pełnej paczki stąd zachęcamy do wybrania poszczególnej lub poszczególnych rzeczy, a ewentualne braki mogą uzupełnić inni darczyńcy. Dzięki temu wspólnie uda nam się stworzyć pełną paczkę, która trafi do rodziny. Każdy nawet najmniejszy gest ma ogromne znaczenie, a Twoja pomoc, choćby w jednej wybranej kategorii, jest nieoceniona. Razem tworzymy coś pięknego!

**W razie ewentualnych wątpliwości i pytań odnośnie tej rodziny, prosimy o kontakt z wolontariuszem (tel: 511 749 456)*

Opis sytuacji rodziny:

Pani Małgorzata (1.30) samotnie wychowuje dwie córki Elenę (1.9) i Emilię (1.4). Jako matka na co dzień boryka się ze swoją chorobą insulino-oporność oraz w ostatnim czasie przeszła operację. Aktualnie Pani Małgorzata ze względu na swój stan zdrowia nie może podjąć pracy zarobkowej. Starsza córka również choruje jak matka na insulino-oporność.

Pani Małgorzata cały możliwy czas poświęca swoim córkom, które są dla niej wsparciem w trudnych momentach. Jak sama twierdzi to dzięki nim ma siłę i motywację do poszukiwania pracy. Mama stara się zaspokajać potrzeby swoich córek i rozwijać ich umiejętności i zainteresowania.

Starsza z córek Elena jest dzieckiem pilnie uczącym się w szkole. Lubi spędzać czas przy książkach. Jest dzieckiem dociekliwym, które odpowiedzi poszukuje w książkach jak i częstych rozmowach z mamą. Wolny czas lubi spędzać aktywnie poprzez wspólne spacerowanie z siostrą i mamą. Jej największym marzeniem jest udział w zajęciach jazdy konnej.

Młodsza z córek Emilia jest dzieckiem pełnym energii i wszędzie jej pełno. Wraz siostrą lubi grać w gry planszowe.

Podstawowymi rzeczami jakie potrzebuje rodzina są to artykuły żywnościowe jak i środki czystości. Mama przykładą dużą uwagę do ubioru córek. Jak sama stwierdziła brak jej ubrań na okres zimowy. Pani Małgorzata jest osobą skromną poszukującą swojego miejsca w świecie, w którym będzie mogła zapewnić spokój swojej rodzinie.



GRUDNIOWA PACZKA

Prezent dla rodziny	
Produkty żywnościowe	Cukier, mąka, kasza, ryż, ziemniaki, mleko, olej, konserwy
Środki czystości	proszki i płyny do płukania, środki czystości do kuchni i łazienki. Żele do kąpieli
Odzież, obuwie	Elena: Spodnie zimowe kombinezon rozmiar +160 cm oraz podkoszulki z długim rękawem. Typ ubrania luźne. Obuwie zimowe śniegowce rozmiar 37 Emilia: Spodnie zimowe kombinezon +120 cm oraz podkoszulki z długim rękawem. Typ ubrania dla osoby szczuplej.
Pomoce szkolne	-----
Elementy wyposażenia mieszkania/domu	Ręczniki, pościel, kołdra
Inne	Elena lat 9 udział w zajęciach jazdy konno. Emilia lat 4 w prezencie otrzymanie gier planszowych.
Moje marzenie (prezent)	Znaleźć upragnioną pracę w zawodzie fryzjer. Wysłać dziewczynki w lecie na kolonie lub półkolonie.

WOLONTARIUSZ:

Imię: Łukasz

Telefon: 511 749 456